

E Holding ApS

Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 28 38 72

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Jesper Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E Holding ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 28 38 72
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Engell, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associerede virksomheder	Dank Kurer & Transport ApS, Hvidovre Nonstop ApS, Hvidovre Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197.208 kr. mod -11 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.130	-11
Bruttoresultat	-2.130	-11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	89	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-751	0
Resultat før skat	197.208	-11
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	197.208	-11
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	143.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.911
Disponeret i alt	197.208	-11

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	95.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	95.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	668	921
Andre tilgodehavender	1.090	1.090
Tilgodehavender i alt	1.758	2.011
Likvide beholdninger	648.283	524.823
Omsætningsaktiver i alt	650.041	526.834
Aktiver i alt	745.041	601.834

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	618.167	422.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	743.167	599.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.874	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.874	1.875
Gældsforpligtelser i alt	1.874	1.875
Passiver i alt	745.041	601.834

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	474.959	599.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.208	143.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
	125.000	618.167	743.167

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	751	0
	<u>751</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>95.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>95.000</u>	<u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dank Kurer & Transport ApS, Hvidovre	50 %	11.682	-272.673
Nonstop ApS, Hvidovre	25 %	38.508	-5.504
Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre	50 %	40.000	0
		<u>90.190</u>	<u>-278.177</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.
